裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

僑光科技大學  函
地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號
聯絡人：蘇芳瑤
電子信箱：gec@ocu.edu.tw
聯絡電話：04-27016855#2182
傳真電話：04-27016855#2184

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月23日
發文字號：僑華通字第1070002592號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校《人文與應用科學期刊》全年徵稿中，敬請 惠予公

　　　告，鼓勵所屬師生踴躍投稿，請 查照。
說明：

  一、本校《人文與應用科學期刊》內容包括人文、社會、商管
　　　與自然應用科學等領域之研究論文。

  二、本期刊為年刊，全年徵稿，隨到隨審。第十二期預定於10
　　　7年12月出刊。來稿請於9月15日前送達。

  三、有關撰稿格式，投稿者基本資料表、著作授權同意書等附
　　　件，請逕至本校通識教育中心網頁期刊專區下載（網址：

　　　http://gec.ocu.edu.tw/files/11-1013-114.php）。
  四、投稿相關事宜請洽本校通識教育中心 劉老師04-27016855

　　　，分機2182。

正本：各公私立大專校院

副本：

1070003017
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬公告周知並鼓勵踴躍投稿。

0326
0846

院長

0328
1049